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6月定例会
　

６
月
議
会
定
例
会
は
６
月
20
日
か
ら
25
日
ま
で
６
日
間
の

会
期
で
開
か
れ
ま
し
た
。

　

今
定
例
会
に
は
、
条
例
の
制
定
や
改
正
、
平
成
25
年
度
補

正
予
算
な
ど
23
議
案
が
提
出
さ
れ
、
す
べ
て
原
案
ど
お
り
可

決
、
同
意
、
決
定
さ
れ
ま
し
た
。

　

一
般
質
問
で
は
７
人
の
議
員
が
登
壇
し
、
10
項
目
に
わ

た
っ
て
町
政
を
た
だ
し
ま
し
た
。

　

原
子
力
災
害
の
影
響
に
よ
り
、

子
ど
も
た
ち
を
屋
外
で
遊
ば
せ
る

こ
と
に
不
安
を
抱
く
声
に
応
え
、

子
ど
も
た
ち
が
屋
内
で
の
び
の
び

と
遊
べ
る
環
境
づ
く
り
を
進
め
る

た
め
、
森
江
野
町
民
セ
ン
タ
ー
の

体
育
館
に
遊
具
な
ど
を
設
置
し
ま

す
。

　

施
設
整
備
の
事
業
費
は
、
６
月

議
会
の
補
正
で
２
７
０
６
万
円
を

増
額
し
て
総
額
５
０
０
０
万
円
と

な
り
、
エ
ア
ト
ラ
ッ
ク
や
ボ
ー
ル

プ
ー
ル
、
ベ
ビ
ー
ゾ
ー
ン
な
ど
の

遊
具
が
設
置
さ
れ
ま
す
。
利
用
対

象
者
は
０
歳
か
ら
小
学
生
ま
で
の

子
ど
も
と
そ
の
保
護
者
で
、
利
用

料
は
無
料
で
す
。
７
月
末
の
オ
ー

プ
ン
を
予
定
し
て
い
ま
す
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

条
例
改
正
な
ど

（
要
旨
）
地
方
税
法
の
改
正
に
よ

り
、
町
税
や
諸
収
入
、
貸
付
事

業
、
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
、

介
護
保
険
料
、
下
水
道
受
益
者

負
担
金
、
町
営
住
宅
使
用
料
な

ど
の
延
滞
金
の
率
を
引
き
下
げ

ま
し
た
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

（
阿
部
泰
藏
議
員
）

　

町
で
は
住
宅
家
賃
滞

納
者
に
支
払
い
を
求
め
て
民
事

調
停
の
申
し
立
て
を
し
た
が
、

こ
れ
ま
で
の
延
滞
金
の
率
は
い

く
ら
で
計
算
し
て
き
た
の
か
。

　

こ
れ
ま
で
は
改
正
前

の
14
・
６
％
で
、
１
か

月
未
満
は
７
・
３
％
で
計
算
し

て
い
る
。（

阿
部
泰
藏
議
員
）

　

今
回
は
延
滞
金
の
利

率
を
下
げ
る
改
正
だ
が
、
悪
質

滞
納
者
に
は
あ
る
程
度
の
率
は

必
要
で
は
な
い
か
。

　

滞
納
者
に
は
多
く
の

期
限
内
納
付
者
と
の
公

平
性
を
保
つ
た
め
、
厳
正
に
対

処
し
て
い
る
。
滞
納
者
に
は
延

滞
金
等
が
課
さ
れ
る
不
利
益
を

説
明
し
早
期
納
付
を
促
す
。

地
方
税
法
の
改
正
に

よ
る
延
滞
金
の
率
の

改
正 延

滞
金
の
率
を
引
き
下
げ

建
設
課
長

税
務
課
長 問問

総
事
業
費
５
０
０
０
万
円

７
月
末
に
オ
ー
プ
ン
予
定

屋
内
の
子
ど
も
遊
び
場
設
置
を
可
決

改正された延滞金の率

延滞金の率 改正後の率
（25 年度） 改正前の率

１か月未満 3.0％ 7.3％

１か月以上 9.3％ 14.6％

（平成26年1月1日から適用）
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25
年
度
は
、
医
療
費
の
増
加

に
よ
る
国
保
税
の
増
額
を
避
け

る
た
め
、
24
年
度
繰
越
金
な
ど

か
ら
４
８
０
０
万
円
を
あ
て
、

負
担
軽
減
を
図
っ
た
結
果
、
医

療
分
、
支
援
金
分
の
一
世
帯
当

た
り
の
合
計
額
は
14
万
３
８
５

０
円（
前
年
比
１
万
５
１
６
８
円

減
）に
な
り
ま
し
た
。介
護
分
は
、

負
担
金
の
伸
び
が
大
き
く
一
世

帯
当
た
り
の
負
担
額
は
４
万
３

６
９
７
円（
前
年
比
６
５
６
９
円

増
）に
な
り
ま
し
た
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

（
要
旨
）20
年
度
か
ら
後
期
高
齢

者
医
療
制
度
が
開
始
さ
れ
、
国

保
税
と
後
期
高
齢
者
医
療
保
険

料
を
そ
れ
ぞ
れ
負
担
す
る
こ
と

に
な
り
一
世
帯
当
た
り
の
負
担

額
が
増
え
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

そ
の
た
め
制
度
開
始
か
ら
５
年

間
の
軽
減
措
置
を
し
て
い
ま
し

た
が
、
そ
の
期
限
が
切
れ
る
た

め
、
３
年
間
延
長
し
ま
し
た
。

�

（
全
員
賛
成
で
承
認
）

（
要
旨
）東
日
本
大
震
災
の
被
災

者
に
対
す
る
減
免
の
う
ち
、
原

発
避
難
者
の
国
保
税
、
介
護
保

険
料
の
減
免
を
25
年
度
分
ま
で

延
長
し
ま
し
た
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

（
要
旨
）７
月
か
ら
放
課
後
児
童

ク
ラ
ブ
の
対
象
を
小
学
校
６
年

生
ま
で
拡
大
し
、
会
場
を
旧
藤

田
幼
稚
園
に
移
し
ま
し
た
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

（
要
旨
）
桑
折
町
の「
あ
つ
か
し

荘
」
周
辺
に
国
見
町
で
公
共
下

水
道
を
設
置
す
る
た
め
、
桑
折

町
と
協
議
す
る
こ
と
を
決
定
し

ま
し
た
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

原
発
避
難
者
の
国
保

税
、
介
護
保
険
料
の

減
免
を
延
長

桑
折
町
と
下
水
道

設
置
で
協
議
決
定

国
保
税
の
軽
減

措
置
を
延
長

放
課
後
児
童
ク
ラ
ブ
を

６
年
生
ま
で
拡
大

国
民
健
康
保
険
税

条
例
の
改
正

25
年
度
国
保
税
を
減
額
で
決
定

国保税負担軽減の比較

4800万円をあてた場合
（医療分＋支援金分）

あてなかった場合
の試算（  同  ）

１世帯当たり 14万3850円
（2万9618円減額） 17万3468円

１人当たり 7万7479円
（1万7232円減額） 9万4711円

もっとたくさん遊べるよ（藤田保育所）

屋内遊び場
イメージ


